様式第１号（第７条関係）
第　　　号
年   月   日

さくら市長　　　　　   様

申請者  住    所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　印

さくら市姉妹都市交流事業助成金交付申請書

標記について、さくら市姉妹都市交流事業助成金の交付を受けたいので、さくら市補助金等交付規則第４条及び、さくら市姉妹都市交流事業助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交流事業名

２　交付申請額          　　　　　　　　　円

３　関係書類
事業計画書
収支予算書
事業参加者名簿
団体の会則、規約その他団体の運営について定めた書類
様式第２号（第７条関係）
事業計画書

	団　　体　　名

	交 流 事 業 名

	実  施  期  日
	     年     月     日（    ）から
     年     月     日（    ）まで      日間

	交　流　場　所
（○で囲む）
	さくら市　　古河市　　加須市

	宿　　泊　　先
（名称および住所）

	参　加　者　名
	別紙のとおり

	交 流 団 体 名

	交  流  内  容

様式第３号（第７条関係）
収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	予算額
	説明（内訳等）

	会費

	交流事業助成金

	その他の収入

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	予算額
	説明（内訳等）

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	原材料費

	その他の経費

	合計

様式第４号（第７条関係）

事業参加者名簿

　　　　　　　　団体名：

	氏　　　　名
	住　　　所

	氏　　名
	住　　　所

	１

	さくら市
	16

	さくら市

	２

	さくら市
	17

	さくら市

	３

	さくら市
	18

	さくら市

	４

	さくら市
	19

	さくら市

	５

	さくら市
	20

	さくら市

	６

	さくら市
	21

	さくら市

	７

	さくら市
	22

	さくら市

	８

	さくら市
	23

	さくら市

	９

	さくら市
	24

	さくら市

	10

	さくら市
	25

	さくら市

	11

	さくら市
	26

	さくら市

	12

	さくら市
	27

	さくら市

	13

	さくら市
	28

	さくら市

	14

	さくら市
	29

	さくら市

	15

	さくら市
	30

	さくら市

	　合　計：　　　人

様式第８号（第14条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者  住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　印

姉妹都市交流事業助成金交付変更申請書

年　月　日付け　第　号で助成金の交付決定通知のあった標記について次のとおり事業計画を変更したいのでさくら市補助金等交付規則第６条及びさくら市姉妹都市交流事業助成金交付要綱第14条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

１　交流事業名
２　交付申請額
３　関係書類
　　事業計画書
収支予算書
　　事業参加者名簿

様式第９号（第15条関係）
   年   月   日

さくら市長　　  様

申請者  住    所
団 体 名
代表者名　　　　　　　印

姉妹都市交流事業助成金実績報告書

年　　月　　日　　第　　号で助成金の交付決定の通知があった交流事業について、さくら市補助金等交付規則第13条及びさくら市姉妹都市交流事業助成金交付要綱第15条の規定により次のとおり報告します。

１　交流事業名

２　助成金精算額
　（１）精　算　額　　　　 金              円
※参加人数等変更により助成対象金額が減少した場合は、△で表示し、
その金額を返還すること。

（２）交　付　額　　　　 金              円

（３）決　算　額         金              円

（注）報告の際には、参加者名簿及び領収書等のコピーを添付すること。

様式第10号（第15条関係）
事業報告書

	団　　体　　名

	交 流 事 業 名

	実  施  期  日
	     年     月     日（    ）から
     年     月     日（    ）まで      日間

	交　流　場　所
（○で囲む）
	さくら市　　古河市　　加須市

	宿　　泊　　先
（名称および住所）

	参　加　者　名
	別紙のとおり

	交 流 団 体 名

	交  流  内  容

様式第11号（第15条関係）
収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	説明（内訳等）

	会費

	交流事業助成金

	その他の収入

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	予算額
	決算額
	説明（内訳等）

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	原材料費

	その他の経費

	合計

様式第４号（第７条関係）

事業参加者名簿

　　　　　　　　団体名：

	氏　　　　名
	住　　　所

	氏　　名
	住　　　所

	１

	さくら市
	16

	さくら市

	２

	さくら市
	17

	さくら市

	３

	さくら市
	18

	さくら市

	４

	さくら市
	19

	さくら市

	５

	さくら市
	20

	さくら市

	６

	さくら市
	21

	さくら市

	７

	さくら市
	22

	さくら市

	８

	さくら市
	23

	さくら市

	９

	さくら市
	24

	さくら市

	10

	さくら市
	25

	さくら市

	11

	さくら市
	26

	さくら市

	12

	さくら市
	27

	さくら市

	13

	さくら市
	28

	さくら市

	14

	さくら市
	29

	さくら市

	15

	さくら市
	30

	さくら市

	　合　計：　　　人

様式第14号（第17条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者  住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　印

姉妹都市交流事業助成金交付請求書

　　　　年　月　日付け　第　号で額の確定の通知があったさくら市姉妹都市交流事業助成金を次のとおり交付されるよう、さくら市補助金等交付規則第18条及びさくら市姉妹都市交流事業助成金交付要綱第17条の規定により請求します。

１　交流事業名
２　交付決定額　金　　　　　円
３　請求額　　　金　　　　　円

	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義

[bookmark: _GoBack]